银川市科学技术协会

银川市科协 2023 年学会工作规范管理评价结果公 示

按照实事求是、客观公正、自愿申报的原则,2023年学会工作规范管理评价经自评申报、受理审核、初审评议、研究审定等程序,共有15个市科协所属社会团体(学会)参与,其中13家评价达标,现将结果予以公示。

优秀: 银川市护理学会 银川市老科技工作者协会

良好:银川市眼科学会 银川市医学会

银川市青少年科技辅导员协会

银川市青少年科技教育协会

银川市新材料产业协同创新联盟

银川市中医药学会

银川市心理卫生协会

合格:银川市针灸学会 银川市康复医学会 银川市爱之源心理咨询服务中心

银川市企业科技创新服务协会

公示期为 2023 年 11 月 15 日至 2023 年 11 月 21 日(五个工作日),公示期内,如对评价结果有异议,请以书面或电子邮件形

式向银川市科协反映。以单位名义反映的须加盖本单位公章,以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话,逾期及匿名反映恕不受理。我们将对反映的问题进行调查核实处理,并为反映人保密。

反映情况的书面意见请于 2023年 11 月 21 日之前通过邮 递或电子邮件送达银川市科协。

对评价有疑问请致电银川市科协学会部:

陈立胜: 6888604

地 址:银川市金凤区行政中心10楼1012室

电子邮箱:yckxxhb@163.com

反映评价相关线索请致电银川市科协党支部纪检委员:

何 瑾: 6888602

地 址:银川市金凤区行政中心10楼1010室

电子邮箱:yckxzxb@163.com

